
 
 
 
 

 

   
  
Arkivsak-dok. BYGG-24/00213-14 
Saksbehandler Maria Åsheim Klokkhammer 
 
 
Saksgang 
 

Møtedato  

Utvalg for teknisk 29.10.2024 09:00  
 
 

   

Saksframlegg 

 

Klage på vedtak om avslag på dispensasjonssøknad for bruksendring av deler av 
forretningslokale til boligformål - 2 leiligheter på ca. 50m2 hver - 25/33 oreveien 
7. Tiltakshaver Sør Bygg AS 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Pkt. 1 Teknisk utvalg opprettholder sitt vedtak i sak 82/24 BYGG-24/00213-10 
 
Pkt. 2 Klage fra Sør Bygg AS datert 07.10.2024 tas ikke til følge. 
 
Pkt. 3 Saken oversendes Statsforvalteren i Agder for avgjørelse 

 

Vedlegg 

Klage på avslag om dispensasjon for bruksendring til to leiligheter -  25/33, Oreveien 7 
Saksutskrift - Dispensasjonssøknad for bruksendring av deler av forretningslokale til boligformål - 
2 leiligheter på ca. 50m2 hver - 25/33 Oreveien 7. Tiltakshaver Sør Bygg AS 
Situasjonsplan 28.03.24 og oppdaterte tegninger 

 
Saken kort fortalt 

Teknisk utvalg gav avslag i møte som sak 82/24 en søknad fra Sør bygg AS om bruksendring fra 
forretning til to leiligheter på gnr 25 bnr 33 Oreveien 7.  
 
Vedtaket i sak 82/24 BYGG-24/00213 er påklaget av Bjørn Skeime i Sør Bygg AS i brev datert 
07.10.2024. I brevet heter det blant annet at: 
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» 
Det vises for øvrig til klagen som er vedlagt saken i sin helhet.  
 
 
Vurdering:  
 
Klagen er rettidig innkommet, og er fremsatt av noen som er klageberettiget. 
 
Det vises til utfordringer med å bruke lokalet til butikklokale og ønske for å benytte området til 
leilighet for funksjonshemmende. Det er uten tvil uheldig at lokaler står tomme, og det er positivt 
at det er ønske om å benytte området enn å la det forfalle. Likevel er det her en reguleringsplan 
som er gjeldene, og omsøkt tiltak vil stride med plan og det er ut ifra en helhetlig vurdering best 
at en slik endring gjøres gjennom reguleringsendring og ikke gjennom dispensasjon. Området er 
godt trafikkert og avkjørsel går ifølge plan over fortau som også er uheldig. Klager argumentere 
likevel at trafikk ved avkjørselen vil være mindre ved en bruksendring.  
 
Det vises videre til naboeiendommen som har et leilighetsbygg (klager har skrevet 24/47, men 
regner med det menes 25/47). Saken er ikke sammenlignbar da naboeiendommen har parkering 
og garasje på andre siden mot blomsterbutikk, og ikke mot fylkesvei. I tillegg mot fylkesvei i 1 
etasje er det forretning (pizzabakeren og advokatfirma).  
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Klager skriver videre at vi har definert kjeller i saken, hvor han mener dette er 1 etg. Deler av 
etasjen er under bakkenivå, og riktig betegnelse blir underetasje, og det er dette som også 
fremgår av tidligere arkiverte og godkjente tegninger. Det vil si at omsøkt tiltak ligger i 1 etg, her 
er reguleringsplanen tydelig:  
 

 
Området ligger i støysonekart rød og gul sone. Store deler av den ene 
leiligheten vil ligge i rød sone. Det er viktig å sikre god bokvalitet for 
folk, både inne og i uteområde. Det er derfor ikke ideelt å ha en 
leilighet helt i rød sone, og her bør det gjøres en detaljert støyvurdering 
før bruksendring.  
 
Administrasjonen er for så vidt positive til en endring av bygningen, men at dette må gjøres 
gjennom en mer omfattende prosess enn ved dispensasjon.   
 
Det vises for øvrig til forrige vurdering av saken.  
 
Enhetsleder for teknisk forvaltning kan ikke se at det har kommet nye momenter i saken av slik 
karakter at det er grunn til å endre vedtaket, og utvalget gis følgelig råd om å opprettholde 
vedtaket i sak 82/24 BYGG-24/00213-10.  
 
 
Kopi: 
 
Sør Bygg AS      Oreveien 7   4560 Vanse 
Statsforvalteren i Agder   Postboks 788 Stoa  4809 Arendal 
Agder fylkeskommune   Postboks 788 Stoa  4809 Arendal 
 

 

 


